

---

# San Jose Holding ApS

**CVR-nr.: 39169835**

Topasvej 7  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/04/2024**

---

**Søren Bak Aksglæde**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** San Jose Holding ApS  
Topasvej 7  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 39169835  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et overskud på 125 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en koncernintern fusion med selskabet Boilerplate ApS med regnskabsmæssig virkning fra 01.01.2023.

## **Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>322.683</b>	<b>-3.000</b>
Personaleomkostninger		-344.628	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-21.945</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		143.755	167.390
Andre finansielle indtægter		2.841	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.160
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>124.651</b>	<b>163.230</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>124.651</b>	<b>163.230</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.755	167.390
Overført resultat		-79.104	-121.960
<b>I alt</b>		<b>124.651</b>	<b>163.230</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		168.755	289.498
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.755</b>	<b>289.498</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.755</b>	<b>289.498</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		52.364	0
Tilgodehavende skat		9.000	47.332
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.364</b>	<b>47.332</b>
Likvide beholdninger		52.357	316
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.721</b>	<b>47.648</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>282.476</b>	<b>337.146</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		82.756	121.698
Overført resultat		83.720	14.607
Forslag til udbytte		60.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>276.476</b>	<b>304.105</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	30.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>33.041</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>33.041</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>282.476</b>	<b>337.146</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1